Nome da
Escola:

Agrupamento de Escolas n.° 1 de
Marco de Canaveses

Data final

da
candidatura 2025-10-30

Disciplina

N° Escola : 150745

N° Horario : 27

1 1 0 .
Projeto: Psicologia N° Horas: 18
Ficheiro 41,10/2025 10:10:35
gerado em :
N° Anos de Grau
Candidato experiéncia académico
8265084897 8 Mestrado
8966080413 15 Licenciatura
9358292067 4 Outros
6678537815 2 Mestrado
Mestrado do
6873958840 8 2° Ciclo do
Processo de
1663238391 2 Mestrado
9743258086 15 Licenciatura
3034216823 2 Mestrado
2336082292 1 Mestrado
2230216791 1 Outros

TIp-O- de~ Outras
Habilitaga =
Formagoes
outras Psicologia

Qualificag  Certificado

ao de
Profission Competencia
Psicoterapia
outras | Psicologia |
Curso de
outras Psicologia
outras Psicologa
outras Psicologia
outras psu.::ologa |
psicologa
Psicologia
outras  da Educagéo
| Psicologia
Psicologia
outras  Clinica e da
Saude |
Curso
outras Avancado
em

3,10

2,90

2,65

2,65

2,30

1,95

1,90

1,75

1,60

1,45

o Curricular

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista

Admmitido(a) a entrevista



1008494933 a)

2840009129

a)

a) Excluido(a) por ndo apresentar portefélio

Marco de Canveses, 03 de novembro de 2025

A Diretora: Berta Magalhaes



