Agrupamento de Escolas n.º 1 de Marco de Canaveses Nome da

Escola:

Nº Escola: 150745

Data final

da 2025-10-30 candidatura

Nº Horário: 27

Disciplina Projeto:

Psicologia Nº Horas: 18

Ficheiro

31/10/2025 10:10:35 gerado em :

Nº Candidato	Nome	Anos de experiência	Grau académico	Tipo de Habilitaçã o	Outras Formações	Avaliação	Curricular
8265084897	Andreia Isabel Leite da Silva	8	Mestrado	outras	Psicologia	3,10	Admmitido(a) à entrevista
8966080413	Teresa Mónica Costa de Oliveira Duarte	15	Licenciatura	Qualificaç ão Profission	Certificado de Competencia Psicoterapia	2,90	Admmitido(a) à entrevista
9358292067	Helder Teixeira	4	Outros	outras	Psicologia Curso de	2,65	Admmitido(a) à entrevista
6678537815	Mariana Filipa Rodrigues Pereira	2	Mestrado	outras	Psicologia	2,65	Admmitido(a) à entrevista
6873958840	Vânia Alexandra de Sousa Freitas	8	Mestrado do 2º Ciclo do Processo de	outras	Psicóloga	2,30	Admmitido(a) à entrevista
1663238391	Bárbara João Rego da Silva	2	Mestrado	outras	Psicologia	1,95	Admmitido(a) à entrevista
9743258086	Silvia José Torres Marinho Faria	15	Licenciatura	outras	psicologa psicologa	1,90	Admmitido(a) à entrevista
3034216823	Luciana Anjos Joaquim	2	Mestrado	outras	Psicologia da Educação Psicologia	1,75	Admmitido(a) à entrevista
2336082292	Tânia Patrícia Pereira de Sousa	1	Mestrado	outras	Psicologia Clínica e da Saúde	1,60	Admmitido(a) à entrevista
2230216791	Carla Patrícia Silveira Dias	1	Outros	outras	Curso Avançado em	1,45	Admmitido(a) à entrevista

1008494933	Ana Sofia Lemos Machado	a)
2840009129	Marco André Pimenta Ferreira	a)

a) Excluído(a) por não apresentar portefólio

Marco de Canveses, 03 de novembro de 2025

A Diretora: Berta Magalhães